
 
 

UCHWAŁA NR 284/XLIII/2023 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 86/X/2019 rady Gminy Smyków z dnia 13 listopada 2019 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi zmienionej Uchwała Nr 260/XL/2022 Rady Gminy Smyków w sprawie zmiany Uchwały 

Nr 86/X/2019 rady Gminy Smyków z dnia 13 listopada 2019 roku w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 2519),, po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Końskich, Rada Gminy Smyków  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 86/X/2019 Rady Gminy Smyków z dnia 13 listopada 2019 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, zmienionej Uchwałą Nr 260/XL/2022 Rady Gminy Smyków  z dnia 23 listopada 2022r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 86/X/2019 rady Gminy Smyków z dnia 13 listopada 2019 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany 

1) § 2. ust. 3 pkt. 14 w miejsce dotychczasowej treści: odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady 
komunalne, pochodzące z remontów i innych robót budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, na 
wykonanie których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę/rozbiórkę lub na 
wykonanie/rozbiórkę których nie jest wymagane zgłoszenie do administracji budowlano – 
architektonicznej, otrzymuje brzmienie: odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 
pochodzące z remontów innych robót budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, na wykonanie 
których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę, lub na wykonanie których nie jest wymagane 
zgłoszenie do administracji budowlano – architektonicznej, 

2) § 3 ust. 2 w miejsce dotychczasowej treści: Odpady komunalne takie jak meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, odpady budowlane 
i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, pochodzące z remontów i innych robót budowlanych 
wykonywanych we własnym zakresie, na wykonanie których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na 
budowę/rozbiórkę których nie jest wymagane zgłoszenie do administracji budowlano architektonicznej 
niezależnie od możliwości przekazania ich na bieżąco do Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych, w zamian za uiszczoną opłatę będą odbierane w formie mobilnych zbiórek z terenu 
nieruchomości, przynajmniej raz w roku, otrzymuje brzmienie: Odpady komunalne takie jak meble i inne 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 948



odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, odpady budowlane 
i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, pochodzące z remontów i innych robót budowlanych 
wykonywanych we własnym zakresie, na wykonanie których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na 
budowę, lub na wykonanie których nie jest wymagane zgłoszenie do administracji budowlano – 
architektonicznej niezależnie od możliwości przekazania ich na bieżąco do Gminnego Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych, w zamian za uiszczoną opłatę będą odbierane w formie mobilnych 
zbiórek z terenu nieruchomości, przynajmniej raz w roku, 

3) § 3 ust. 4 pkt. 16 w miejsce dotychczasowej treści: odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady 
komunalne, pochodzące z remontów i innych robót budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, na 
wykonanie których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę/rozbiórkę lub na 
wykonanie/rozbiórkę których nie jest wymagane zgłoszenie do administracji budowlano – 
architektonicznej, otrzymuje brzmienie: odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 
pochodzące z remontów i innych robót budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, na wykonanie 
których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę, lub na wykonanie których nie jest wymagane 
zgłoszenie do administracji budowlano – architektonicznej, 

4) § 4 ust. 4 pkt. 16 w miejsce dotychczasowej treści: odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady 
komunalne, pochodzące z remontów i innych robót budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, na 
wykonanie których nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę/rozbiórkę lub na 
wykonanie/rozbiórkę których nie jest wymagane zgłoszenie do administracji budowlano – 
architektonicznej, obejmujące: 

a) zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia (cegła, tynki, glazura, płyty karton-gips), 

b) tworzywa sztuczne, 

c) okna, 

d) drzwi 

e) z wyłączeniem odpadów azbestu, smoły, papy, styropianu, wełny mineralnej otrzymuje brzmienie: 
odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, pochodzące z remontów i innych robót 
budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, na wykonanie których nie jest wymagane uzyskanie 
pozwolenia na budowę, lub na wykonanie których nie jest wymagane zgłoszenie do administracji 
budowlano – architektonicznej, obejmujące: 

a) zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia (cegła, tynki, glazura, płyty karton-gips), 

b) tworzywa sztuczne, 

c) okna, 

d) drzwi 

e) z wyłączeniem odpadów azbestu, smoły, papy, styropianu, wełny mineralnej 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 948



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Danuta Jarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 948


	Uchwała

		2023-02-13T10:53:10+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




